
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej dla Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003734240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SKĘCZNIEW

1.4.2.) Miejscowość: Dobra

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-730

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsskeczniew@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dps.bip.powiat.turek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00185481

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00178275

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835)

Po zmianie: 
Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835)
W związku ze zmianą Zamawiający przedłużył termin składania ofert na dzień 27.04.2023 r. godz. 11:00
Zmieniono treść załącznika nr 3 na aktualny wzór umowy obowiązujący od dnia 19.04.2023r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w wypadkach określonych w art. 455 ustawy PZP.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00185481/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zmiany umowy zostały szczegółowo opisane we Wzorze Umowy - § 11 „Zmiana umowy”, stanowiącym Załącznik nr 3 do
SWZ.
3. Zmiany mogą dotyczyć:
a) Zmiany ustawowej stawki procentowej podatku VAT
b) Zmiany stawki akcyzy
c) Zmiany ilości punktów poboru energii elektrycznej, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać
może, np. ze zmiany właściwości technicznych punktu poboru, budowy nowych punktów poboru, zmiany w zakresie
Zamawiającego, w szczególności przeniesienia praw i obowiązków związanych z obiektem, przy którym znajduje się dany
punkt poboru energii elektrycznej, zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej przez
Zamawiającego,
d) Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy wynikającej:
- ze zmiany ceny jednostkowej za 1 kWh brutto wynikającej z ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany
opodatkowania energii podatkiem akcyzowym zgodnie z treścią ust. 3 lit. a i b, 
- ze zmiany wielkości poboru energii,
- z ustalenia przez obowiązujące przepisy maksymalnych cen prądu.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej za 1 MWh (wynagrodzenia)
wyszczególnionej w § 4 ust 1 umowy, w przypadku zmiany cen energii, na następujących warunkach:
1) minimalny poziom zmiany ceny energii, uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 16% w
stosunku do ceny energii z miesiąca, w którym złożono ofertę Wykonawcy;
2) poziom zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, zostanie ustalony na podstawie indeksu miesięcznego ceny
zakupu energii Towarowej Giełdy Energii, ustalonego w stosunku do miesiąca, w którym została złożona oferta Wykonawcy;
3) zmiana ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, może nastąpić najwcześniej po upływie 6-go miesiąca
obowiązywania Umowy;
4) poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny jednostkowej netto energii elektrycznej wyszczególnionej w formularzu
ofertowym, a ceną jednostkową netto energii elektrycznej, ustaloną na podstawie indeksu o którym mowa w pkt 2;
5) maksymalny poziom zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej wynosi 25%.
5. Strony są uprawnione do zawnioskowania waloryzacji o której mowa w ust. 4, za pomocą złożonego w formie pisemnej
wniosku, wraz z uzasadnieniem i wykazaniem zaistnienia przesłanek do zmiany. Druga Strona obowiązana jest
odpowiedzieć lub złożyć zastrzeżenia do wniosku, w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia.
6. Przez zmianę ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, należy rozumieć zarówno jej podwyższenie, jak i obniżenie.
7. W przypadku, gdy wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg
wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej umowy najdalej do dnia zawarcia
Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na
wartość wynagrodzenia. 
8. Zmiany Umowy nie mogą dotyczyć istotnych elementów Umowy.
9. W razie wystąpienia istotnych zmian w zakresie stanu prawnego lub faktycznego, mających wpływ na realizację
postanowień niniejszej Umowy, Strony zobowiązują się do niezwłocznego podjęcia w dobrej wierze jej renegocjacji w celu
dostosowania Umowy do nowych okoliczności i przywrócenia ekwiwalentności świadczeń.
10. Zmiana Umowy wymaga zgody obu Stron, na piśmie w formie aneksu pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w wypadkach określonych w art. 455 ustawy PZP.
2. Zmiany umowy zostały szczegółowo opisane w Aktualnym Wzorze Umowy obowiązującym od dnia 19.04.2023 r.- § 7
„Zmiana umowy”, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
3. Zmiany mogą dotyczyć:
a) Zmiany ustawowej stawki procentowej podatku VAT
b) Zmiany stawki akcyzy
c) Zmiany ilości punktów poboru energii elektrycznej, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać
może, np. ze zmiany właściwości technicznych punktu poboru, budowy nowych punktów poboru, zmiany w zakresie
Zamawiającego, w szczególności przeniesienia praw i obowiązków związanych z obiektem, przy którym znajduje się dany
punkt poboru energii elektrycznej, zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej przez
Zamawiającego,
d) Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy wynikającej:
- ze zmiany ceny jednostkowej za 1 kWh brutto wynikającej z ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany
opodatkowania energii podatkiem akcyzowym zgodnie z treścią ust. 3 lit. a i b, 
- ze zmiany wielkości poboru energii,
- z ustalenia przez obowiązujące przepisy maksymalnych cen prądu.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej za 1 MWh (wynagrodzenia)
wyszczególnionej w § 4 ust 1 umowy, w przypadku zmiany cen energii, na następujących warunkach:
1) minimalny poziom zmiany ceny energii, uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 16% w
stosunku do ceny energii z miesiąca, w którym złożono ofertę Wykonawcy;
2) poziom zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, zostanie ustalony na podstawie indeksu miesięcznego ceny
zakupu energii Towarowej Giełdy Energii, ustalonego w stosunku do miesiąca, w którym została złożona oferta Wykonawcy;
3) zmiana ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, może nastąpić najwcześniej po upływie 6-go miesiąca
obowiązywania Umowy;
4) poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny jednostkowej netto energii elektrycznej wyszczególnionej w formularzu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00185481/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofertowym, a ceną jednostkową netto energii elektrycznej, ustaloną na podstawie indeksu o którym mowa w pkt 2;
5) maksymalny poziom zmiany ceny jednostkowej netto energii elektrycznej wynosi 25%.
5. Strony są uprawnione do zawnioskowania waloryzacji o której mowa w ust. 4, za pomocą złożonego w formie pisemnej
wniosku, wraz z uzasadnieniem i wykazaniem zaistnienia przesłanek do zmiany. Druga Strona obowiązana jest
odpowiedzieć lub złożyć zastrzeżenia do wniosku, w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia.
6. Przez zmianę ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, należy rozumieć zarówno jej podwyższenie, jak i obniżenie.
7. W przypadku, gdy wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg
wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej umowy najdalej do dnia zawarcia
Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na
wartość wynagrodzenia. 
8. Zmiany Umowy nie mogą dotyczyć istotnych elementów Umowy.
9. W razie wystąpienia istotnych zmian w zakresie stanu prawnego lub faktycznego, mających wpływ na realizację
postanowień niniejszej Umowy, Strony zobowiązują się do niezwłocznego podjęcia w dobrej wierze jej renegocjacji w celu
dostosowania Umowy do nowych okoliczności i przywrócenia ekwiwalentności świadczeń.
10. Zmiany Umowy, z wyłączeniem zmian o których mowa w ust. 3 lit. a i b , wymagają zgody obu Stron, na piśmie w formie
aneksu pod rygorem nieważności. Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu informacje w zakresie zmiany -
stawki podatku (VAT czy akcyza), wystarczającym będzie wskazanie podstawy prawnej zmiany i dnia jej wejścia w życie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-25 11:00

Po zmianie: 
2023-04-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-25 13:00

Po zmianie: 
2023-04-27 13:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z odpowiedzią na pytania do SWZ Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 27.04.2023 r. godz. 11:00
W treści załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy) dokonano zmian §4 ust. 1 i 2 - Ceny i stawki opłat oraz, § 5 kary umowne -
osunięto zapis ust. 4 oraz zmodyfikowano § 7 ust. 9 - zmiany umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00185481/01 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej dla Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003734240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SKĘCZNIEW
	1.4.2.) Miejscowość: Dobra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-730
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsskeczniew@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dps.bip.powiat.turek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00185481
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00178275
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


